
PORZĄDEK NABOŻEŃSTW;   

X Tydzień zwykły,  7 VI - 14 VI 2020 r. 

                       NIEDZIELA  TRÓJCY PRZENAJŚWIĘTSZEJ (dnia 7 czerwca) 

7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Doroty z okazji urodzin 

9,30 1. Dziękczynno-błagalna w intencji Piotra z okazji 70 urodzin; 2. W intencji Łukasza 

z okazji 40 urodzin oraz za całą rodzinę Bieńko; Liturgia chrzcielna 

11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Bogumiły i Karola z okazji Złotych Godów 

13,00 Dziękczynno-błagalna w intencji dzieci przystępujących do I Komunii św. 

19,00 Dziękczynno-błagalna w intencji Jana z okazji 70 urodzin 

                 Poniedziałek  (dnia 8 czerwca), św. Jadwigi Królowej 
7,00 Za †† rodziców oraz braci i siostry z rodzinami 

17,00 Nabożeństwo czerwcowe; Za †† ojca Karola i synów 

                 Wtorek (dnia 9 czerwca) 

7,001. Za † Karola Króla, od zarządu klubu Beskid Skoczów, 2. (pp.)od sąsiadów z klatki 

17,00 Uroczystość Bierzmowania: 1. W intencji przyjmujących sakrament Ducha Św.;  

     2.  Za † Magdalenę Górniak, od Danuty i Czesława Szajtrów i 3. (poza parafią) od 

kuzynki Kazi Kruk z rodziną i od rodziny Waligurów z Komorowic  

                  Środa (dnia 10 czerwca) 

7,00 Za † Zofię Łebkowską w 1 rocznicę śmierci 

17,00 Nabożeństwo czerwcowe; Za †† mamę Danutę Gilek, dziadków 

      Czwartek (dnia 11 czerwca), Uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa 
7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Julii z okazji urodzin 

9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Macieja i Agnieszki z okazji rocznicy ślubu oraz za 

ich dzieci; Nabożeństwo eucharystyczne i procesja teoforyczna wokół kościoła 

11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Wiktorii z okazji 20 urodzin 

19,00 Dziękczynno-błagalna w intencji mieszkańców ul. Morcinka 19 

                  Piątek (dnia 12 czerwca), Oktawa Bożego Ciała   

7,00 Za parafian 

17,00 Nabożeństwo czerwcowe; Za †† Jana i Marię Targoszów, Jana i Rozalię Hellerów 

                  Sobota (dnia 13 czerwca), św. Antoniego Padewskiego, Dzień fatimski 
7,00 Za † Janusza Olejniczaka 

13,00 W intencji dzieci przystępujących do I Komunii św. 

17,00 Czuwanie fatimskie: Naboż. do Miłosierdzia Bożego; 17,45 – 4 części Różańca św. 

20, 15 1. Dziękczynno-błagalna w intencji Elizy z okazji 12 urodzin ; 2. Dziękczynno-

błagalna w intencji Katarzyny z ok. 50 urodzin; procesja wokół kościoła i Apel Jasnogórski              

                      Niedziela  (dnia 14 czerwca), Oktawa Bożego Ciała 

7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Ryszarda z okazji 50 urodzin 

9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Mariusza z okazji urodzin o opiekę MB dla rodziny 

11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Basi, Sławka oraz synów z rodzinami 

13,00 Dziękczynno-błagalna w intencji dzieci przystępujących do I Komunii św.  

19,00 Dziękczynno-błagalna w intencji Beaty i Marka z okazji 20 rocznicy ślubu 

Ogłoszenia duszpasterskie,  

Uroczystość Trójcy Św., dnia 7 czerwca 2020 r. 

Od dziś aż do końca do sierpnia Msza wieczorna w niedziele będzie o g. 19. 

W czerwcu, miesiącu oddawania czci Bożemu Sercu zapraszamy na nabożeństwa 

czerwcowe codziennie o g. 17 przed wieczorną Mszą św. W niedziele litanie do 

NSPJ będziemy śpiewać na zakończenie adoracji przed Msza św. o g. 11,30. Na 

wieczorne nabożeństwa i Msze zapraszamy szczególnie dzieci komunijne przeży-

wające kolejne białe tygodnie. 

 We wtorek podczas Mszy św. o g. 17 ks. bp Piotr Greger udzieli sakramentu bierzmo-

wania kandydatom z naszej parafii. Dziś w niedzielę – próba liturgii o g. 17, w 

poniedziałek po wieczornej Mszy św. – nabożeństwo i Spowiedź św. dla kandyda-

tów i świadków. Na wtorkową uroczystość zapraszamy do licznego udziału nie 

tylko rodziny i najbliższych kandydatów ale i wszystkich chętnych.  

W czwartek przypada uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa. Zapraszamy 

w tym dniu do żywego, pełnego udziału w Eucharystii. Msze św. będą w porząd-

ku niedzielnym: 7,30, 9,30, 11,30 i 19. Po Mszy św. o g. 9,30 zapraszamy do 

udziału w nabożeństwie eucharystycznym, które w tym roku zastąpi procesję Bo-

żego Ciała. Będziemy się modlić przy 5 stacjach – pierwsza i ostatnia w kościele, 

a trzy wokół kościoła przy ołtarzach, do budowy których zapraszamy (w środę od 

g. 15) oprócz Duszpasterskiej Rady Parafialnej także róże różańcowe (ołtarz 2), 

wspólnotę św. Bogurodzicy (ołtarz 3) oraz służbę liturgiczną i młodzież (ołtarz 4). 

Między ołtarzami przemieszczać się podczas nabożeństwa będą wraz z baldachi-

mem z Przenajświętszym - służba liturgiczna i dzieci komunijne sypiące kwiaty 

(zapraszamy je wraz z rodzicami). Pozostali uczestnicy mogą się rozstawić wokół 

kościoła lub pozostać wewnątrz. Prosimy też o udekorowanie na ten dzień okien 

w naszych domach i mieszkaniach. 

Dziś kończy się okres Spowiedzi i Komunii św. wielkanocnej. Modlimy się za osoby, 

które dotąd zaniedbując życie sakramentalne pozostają poza Kościołem. 

 W sobotę zapraszamy na kolejne czuwanie fatimskie wg następującego porządku: g. 

17 - wystawienie Najświętszego Sakramentu i nabożeństwo do miłosierdzia Boże-

go, od 17,45 do 20 – 4 części różańca prowadzone przed róże; o g. 20,15 Msza 

św. z procesją z figurą Matki Bożej wokół kościoła i ok. 21 - Apel Jasnogórski. 

Od przyszłej niedzieli w zakrystii lub w kancelarii parafialnej rodzice obecnych 

uczniów kl. II będą mogli zapisywać się na pierwsze indywidulane spotkanie roz-

poczynające przygotowanie do przyszłorocznej I Komunii św. Natomiast  ucznio-

wie klas VII będą mieć spotkanie rozpoczynające przygotowanie do Bierzmowa-

nia w piątek 19 czerwca. 

Bóg zapłać za sprzątanie kościoła rodzicom dzieci komunijnych i kandydatom do 

bierzmowania. W tym tygodniu zapraszamy do sprzątania kolejnych rodziców 

dzieci komunijnych oraz mieszkańców ul. Morcinka 22. 
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W TYM NUMERZE 

Intencje mszalne        2 

Ogłoszenia                  3 

 Na Boże Ciało          4 

Kancelaria  
parafialna czynna: 

pn. i pt. 8 - 9 

wt. i czw.  15,30-16,30 

środy 18 - 19 

MSZE ŚW. 

w niedziele:  
7,30, 9,30, 11,30, 16,30;  

w tygodniu:   

7,00 i 17,00  

SPOWIEDŹ ŚW.  

codziennie pół godziny  

przed Mszą św. 

MSZA ŚW. Z MODLITWĄ  

O UZDROWIENIE -   
I wtorki o g. 19. 

MSZA SZKOLNA 
dla dzieci i młodzieży –  

I piątek, g. 17
 

LITURGIA CHRZCIELNA 

I BŁOGOSŁAWIENIE  

ROCZNYCH DZIECI 
III niedziela miesiąca, g. 11,30 

ADORACJA  

NAJŚW. SAKRAMENTU 

Od poniedziałku do soboty  

od g. 15 do 17, 

w I piątki, g. 8 do 17 

 Koronka do Mił. Bożego  

od pon. do soboty o g. 15 

INDYWIDUALNE  

BŁOGOSŁ. KAPŁAŃSKIE: 
szczególnie dla dzieci i matek ocze-

kujących potomstwa po każdej 

Mszy,  

 

PARAFIA  MATKI  BOŻEJ  RÓŻAŃCOWEJ w SKOCZOWIE 

ul. Harcerska 12, 43-430 Skoczów, tel. 33 8577160;  mail: parafiagornybor@gmail.com   

konto bankowe.: Bank Spółdzielczy w Skoczowie, nr 95 8126 0007 0003 5129 2000 0010  

NIEDZIELA TRÓJCY ŚW.; CZYTANIA MSZALNE:   

WJ 34, 4B-6. 8-9; 2 KOR 13, 11-13; J 3, 16-18; 

Czytanie z Księgi Wyjścia. 

    Mojżesz, wstawszy rano, wstąpił na górę, jak mu na-

kazał Pan, i wziął do rąk tablice kamienne.    A Pan zstą-

pił w obłoku i Mojżesz zatrzymał się koło Niego, i wy-

powiedział imię Pana. Przeszedł Pan przed jego oczyma, 

i wołał: „Pan, Pan, Bóg miłosierny i litościwy, cierpli-

wy, bogaty w łaskę i wierność”.    I natychmiast skłonił 

się Mojżesz aż do ziemi i oddał pokłon, mówiąc: „Jeśli 

łaskawy jesteś dla mnie, Panie, niech pójdzie Pan po-

środku nas. Jest to wprawdzie lud o twardym karku, ale 

przebaczysz winy nasze i grzechy nasze i uczynisz nas 

swoim dziedzictwem”.  

Czytanie z 1 Listu św. Pawła Apostoła do Koryntian. 

    Bracia, radujcie się, dążcie do doskonałości, pokrze-

piajcie się na duchu, jedno myślcie, pokój zachowujcie, 

a Bóg miłości i po-koju niech będzie z wami. 

    Pozdrówcie się nawzajem świętym pocałunkiem. Po-

zdrawiają was wszyscy święci. 

   Łaska Pana Jezusa Chrystusa, miłość Boga i udziela-

nie się Ducha Świętego niech będzie z wami wszystki-

mi. .    

Słowa Ewangelii według świętego Jana. 

    Jezus powiedział do Nikodema: 

     „Tak Bóg umiłował świat, że Syna swego Jednoro-

dzonego dał, aby każdy, kto w Niego wierzy, nie zginął, 

ale miał życie wieczne. Albowiem Bóg nie posłał swego 

Syna na świat po to, aby świat potępił, ale po to, by 

świat został przez Niego zbawiony. Kto wierzy w Niego, 

nie podlega potępieniu; a kto nie wierzy, już został potę-

piony, bo nie uwierzył w imię Jednoro-dzonego Syna 

Bożego”. 

WPROWADZENIE 

DO LITURGII:  

Dzisiaj uroczystość Naj-

świętszej Trójcy. Bóg 

objawia się jako Ojciec, 

będący naszym Stworzy-

cielem i źródłem nasze-

go życia. Objawia się w 

tajemnicy Syna, który 

stał się Człowiekiem, 

abyśmy doświadczyli 

Bożej Miłości. Objawia 

się także w osobie Du-

cha Świętego, aby nas 

doprowadzić do pełni 

prawdy. To On dodaje 

nam sił, wzbudza w nas 

ducha modlitwy i dzięk-

czynienia, abyśmy po-

trafili wyrazić nasze 

uwielbienie wobec Boga 

Trójjedynego.  

 Na Boże Ciało 

Na krzyżu ten sam Jezus i kapłanem jest ofiarującym 

i ofiarą. Chciał On, aby codziennie sprawowana świę-

ta tajemnica tej rzeczy, była ofiarą Kościoła, który 

będąc ciałem należącym do Niego, jako do swej Gło-

wy, uczy się siebie samego przezeń ofiarować.  

                                                           (św. Augustyn) 

 

Cząstka chleba rzeczywistsza niż wszechświat 

Pełniejsza bytu i Słowa 

- pieśń jak morze zalewająca 

- odmęt słońca 

- wygnanie Boga.  (Kard. Karol Wojtyła) 

 

Lecz wielość rzeczy ofiarowanych nie mnoży ofiar. 

Kościół ofiarowuje chleb i wino, ofiarowuje Chrystu-

sa, ofiarowuje siebie. Nie są to trzy niezależne i różne 

ofiary, chleba i wina, Chrystusa i Kościoła. Chleb i 

wino ofiarowuje się po to, by je przemienić w ciało i 

krew Chrystusa,  ofiarowując siebie, gromadzi przy 

sobie Kościół będący Jego ciałem. Jest tylko jedna 

najwyższa ofiara. Ofiara Chrystusowa, która w siebie 

wchłania Kościół i wszystko, 

co do niego należy.  

                 (kard. Journet) 

 

Usiądź przy mnie 
bądź blisko 

Powiedz mi w sercu 

że jesteś 

odwagą 

prawdą 

kruchością 

I przytul 

Hostii prostą miłością    

                             (s. Kazimiera Małgorzata Wanat)    
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